Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики

Удмурт Элькунысь
лэсьтйськонъя, улонниосъя но

соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ
от 3 ноября 2020 года .N223/21

г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства энергетики,
жилищно-коммунального хозяйства и государственного регулирования

тарифов Удмуртской Республики от 14 ноября 2017 года Х!!20/20
«О долгосрочных параметрах регулирования для 000 «Бытовик»

на 2018-2022 годы и тарифах на тепловую энергию,
поставляемую 000 «Бытовик» потребителям»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года .N2 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации
от 22 октября 2012 года .N2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением
Правительства Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года .N2 550,
Министерство строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики
Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства энергетики, жилищно-коммунального
хозяйства и государственного регулирования тарифов Удмуртской Республики
от i4 ноября 2017 года .N2 20/20 «О долгосрочных параметрах регулирования для
000 «Бытовик» на 2018-2022 годы и тарифах на тепловую энергию, поставляемую
000 «Бытовик» потребителям» изменения, изложив пункты 1, 3, 4, 6, 8, 9 и 10
приложения 2 к приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня
его официального опубликования.

Разослать: в дело, 000 «Бытовик», Администра Я"'МО «Завьяловский район», ФАС России,
РИЦ

Приложение к приказу Министерства
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 3 ноября 2020 года N2 23/21

«

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.20 18г. по 30.06.20 18г. 1953,71 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2016,54 - - - - -
с 01.01.20 19г. по 30.06.2019г. 2016,54 - - - - -
с 01.07.2019r. по 31.12.2019г. 2056,87 - - - - -

Односта- с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 1870,00 - - -- -
вочный,

С 01.07.2020r. по 31.12.2020r. 1898,59 -руб./Гкал - - - -
000 Бытовик» с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1898,59 - - - - -

I с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1962,90 - - - - -
(МО «Бабинское») с 01.0 I .2022г. по 30.06.2022г. 1967,80 - - - - -

с 01.07.2022r. по 31.12.2022г. 1968,52 - - - - -
Население

с 01.0 1.20 18г. по 30.06.20 18г. 1953,71 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018r. 2016,54 - - - - -

Односта- с 01.01.2019r. по 30.06.2019г. 2016,54 - - -- -вочный,
С 01.07.2019r. по 31.12.2019r. 2056,87 -руб./Гкал - - - -
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 1870,00 - - - - -
с 01.07 .2020г. по 3 1.12.2020г. 1898,59 - - - - -
с 01.01.202 I г. по 30.06.2021 г. 1898,59 - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 1962,90 - - - - -
с 01.0 I .2022г. по 30.06.2022г. 1967,80 - - - - -
с 01.07.2022r. по 3 1. I2.2022г. 1968,52 - - - - -,

--------- -------

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 0I.oI.2018r. по 30.06.2018г. 2314,64 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2362,45 - - - - -
с 01.01.20 19г. по 30.06.20 19г. 2280,00 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2296,91 - - - - -

Односта- с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 2296,91 - - - - -
вочный,

С 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 2372,32 - - - - -руб./Гкал
с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 2372,32 - - - - -

3 000 «Бытовик» с 01.07.2021r. по 31.12.2021г. 2443,01 -- - - -
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 2160,00 - - - - -(МО «Каменское»)
с 01.07 .2022г. по 31.12.2022г. 2172,28 -- - - -

Население
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2314,64 - - - - -
с 01.07.2018r. по 31.12.2018г. 2362,45 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2280,00 - - -- -вочный,
С 01.07.2019r. по 31.12.2019г. 2296,91 -руб./Гкал - - - -
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 2296,91 - - - - -
с 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 2372,32 - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 2372,32 - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 2443,01 - - - - - I

с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 2160,00 - - - - - I
I

С 01.07.2022г. по 31.l2.2022r. 2172,28 - - - - -

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.20 18г. по 30.06.20 I8г. 2007,22 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.l2.2018r. 2057,02 - - - - -
с 01.01.2019r. по 30.06.2019г. 2057,02 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2098,35 - - - - -

Односта-
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 2046,66вочный, - - - - -

руб./Гкал с О] .07.2020г. по 31 .12.2020г. 2078,38 - - - - -
000 «Бытовик»

4 с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 2050,00 - - - - -
(МО «Пироговское» с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 2076,84 - - - - -

(д. Пирагава)) С 01.0 1.2022r. по 30.06.2022г. 1999,30 - - - - -
с 01.07 .2022г. по 31.12.2022г. 2122,67 - - - - -

Население
с 01.01.20181'. по 30.06.2018г. 2007,22 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.20181'. 2057,02 - - - - -

Односта- с 01.01.20 19г. по 30.06.20191'. 2057,02 -- - - -
ВО4НЫЙ,

С 01.07.20191'. по 31.12.2019г. 2098,35руб./Гкал - - - - -
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 2046,66 - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 2078,38 - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 2050,00 - - - - -
с 01.07.2021 г. по 31.12.2021 г. 2076,84 - - - - -
с 01.01.2022г. по 30.06.20221'. 1999,30 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 2122,67 - - - - -

_________________L- - - ---

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.20 18г. по 30.06.2018г. 2134,93 - - - - -
с 0I.о7.2018г. по 31.12.2018г. 2204,83 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2100,00 - - - - -
с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2131,13 - - - - -

Односта- с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 2050,00 - - -- -
вочный,

С 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 2112,36 -руб./Гкал - - - -
000 «Бытовик» с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 2112,36 - - - - -

6 с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 2123,32 - - - - -
(МО «Шабердинское» с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 1960,00 - - - - -

(д. Шабердино) с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 1965,69 - - - - -
Население

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2134,93 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2204,83 - - - - -

Одно ста- с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2100,00 - - -- -
вочный,

С 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2131,13 - - -руб./Гкал - -
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 2050,00 - - - - -
с 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 2112,36 - - - - -
с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 2112,36 - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 2123,32 - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 1960,00 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 1965,69 - - - - -

--- --- '-- ---

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
с 01.01.2018r. по 30.06.2018r. 2828,58 - - - - -
с 01.07.2018r. по 31.12.2018г. 2996,53 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 2950,00 - - - - -
с 01.07.2019r. по 31.12.2019г. 2953,31 - - - - -Односта-
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 2953,31 - - - - -вочный,
С 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 3066,33руб./Гкал - - - - -

000 «Бытовик» с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 3066,33 - - - - -
8 с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 3179,92 - - - - -

(МО «Ягульское» с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 3164,85 - - I- - - I(д. Сокол))
С 01.07 .2022г. по 31.12.2022г. 3308,49 - - - - -

Население
с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. - - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. - - - - - -Односта- с 01.01.20 19г. по 30.06.2019г. - - -- - -вочный,
С 01.07.2019г. по 31.12.2019г. -- - - - -руб./Гкал
с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. - - -- - -
с 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. - - - - - -
с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. - - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. - - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. - - - - - -
с О1.07.2022г. по 31.12.2022г. - - - - - -

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 1725,11 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 1781,59 - - - - -
с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 1781,59 - - - - -

Односта- с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 1795,09 - - - - -
вочный, С 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. 1795,09 - - - - -

000 «Бытовик» руб./Гкал с 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 1840,82 - - - - -
9 с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. 1840,82 - - - - -

(МО «Ягульское» с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1903,16 - - - - -

(с. Ягул)) с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 1632,75 - - - - -
с 01.07.2022г. по 31.12.2022г. 1698,93 - - - - -

Население
с 01.01.20 18г. по 30.06.20 18г. 1725,11 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 1781,59 - - - - -

Односта- с 01.01.2019г. по 30.06.2019г. 1781,59 - - - - -вочный,
С 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 1795,09руб./Гкал - - - - -
с 01.01.2020г. по 30.06.2020г. 1795,09 - - - - -
с 01.07.2020г. по 31.12.2020г. 1840,82 - - - - -

I С 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 1840,82 - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. 1903,16 - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. 1632,75 - - - - -

с О 1.07.2022г. по 31.12.2022г. 1698,93 - - - - -
--

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

с 01.01.2018г. по 30.06.2018г. 2620,00 - - - - -
с 01.07.2018г. по 31.12.2018г. 2640,44 - - - - -

с 01.01.20 19г. по 30.06.2019г. 2640,44 - - - - -

с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. 2680,48 - - - - -
Односта- с О 1.01.2020г. по 30.06.2020г. 2680,48 - - - - -

000 «Бытовик» вочный,
руб./Гкал с 01.07 .2020г. по 31.12.2020г. 2767,02 - - - - -

(МО «Гольянское», с 01.01.2021 г. по 30.06.2021 г. 2750,00 - - - - -
МО «Люкское», с 01.07.2021г. по 31.12.2021 г. 2822,72 - - - - -

МО «Пироговское»
с 01.01.2022г. по 30.06.2022г. 2714,02(д.Лудорвай), - - - - -

10
МО «Подшиваловское», с 01 .07.2022г. по 31.12.2022г. 2857,19 - - - - -

МО «Совхозное» (системы Населениетеплоснабжения от
котельных по адресу: С 01.01.20 18г. по 30.06.20 18г. - - - - - -

с.СовхозныЙ, С 01.07.2018г. по 31.12.2018г. - - - - - -
ул.Молодежная, с.Юськи), Односта- с 01.01.2019г. по 30.06.2019г.МО «Среднепостольское», - - - - - -

вочный,
МО «Якшурское») руб./Гкал с 01.07.2019г. по 31.12.2019г. - - - - - -

с 01.0 1.2020г. по 30.06.2020г. - - - - - -

с 01.07.2020г. по 31.12.2020г. - - - - - -
с 01.01.2021г. по 30.06.2021г. - - - - - -
с 01.07.2021г. по 31.12.2021г. - - - - - -
с 01.0 1.2022г. по 30.06.2022г. - - - - - -
с 01.07 .2022г. по 31.12.2022г. - - - - - -

».